GOVERNO DO ESTADO DA PARAÍBA
SECRETARIA DA CIÊNCIA, TECNOLOGIA, INOVAÇÃO E ENSINO SUPERIOR - SECTIES

FUNDAÇÃO DE APOIO A PESQUISA DO ESTADO DA PARAÍBA - FAPESQ

EDITAL Nº47/2024 –SECTIES/FAPESQ/PB

SELEÇÃO DE PESQUISADORES PARA O PROJETO "PROCURA.AÍ”

A Fundação de Apoio à Pesquisa do Estado da Paraíba – FAPESQ, em parceria com a Secretaria de Estado da Ciência, Tecnologia,

Inovação e Ensino Superior – SECTIES no uso de suas atribuições legais, torna público a classificação final do processo seletivo

de pesquisadores para o PROJETO "PROCURA.AÍ”.

CLASSIFICAÇÃO FINAL

NOME PERFIL
PONTUAÇÃO

CURRICULO

PONTUAÇÃO

ENTREVISTADOR 1

PONTUAÇÃO

ENTREVISTADOR 2

PONTUAÇÃO

ENTREVISTA

PONTUAÇÃO

PRELIMINAR
SITUAÇÃO

Kaline Neves Bernardo da Silva 03 40 37 40 38,5 78,5
Aprovada e

Classificada

Campina Grande, 25 de outubro de 2024.

Antônio Guedes Rangel Junior

Presidente da FAPESQ